
préaux

la vieux-rue

morgny-la-pommeraye

D53

D61

A28

D15
D61A

D12

D928

D15

D15

A28

les monts

le genetay

les quesnots

la gruchette

bosc au moine

butte du moulin

forêt de préaux

la vieille vente

la mare au saule

terres de l'essart l'épine à cailloux

la mare aux boeufs

bois de la houssaye

bois de la houssaye les vieilles terres
les quatorze hectares

le trou de la haisette
la mare à quinze fosses

le bosc

bellevue
bélévent

la cazerie

les haquets

terre neuve

la houssaye

la tuilerie

monts mélins

les tilleuls

la vieux-rue

la folletière

le point du jour

le vieux château

la rue aux juifs

la loge aux pauvres

le bout de la ville

ferme de la bellevue

0 10.5 Kilomètre

ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-55 : Préaux (nord) et La Vieux-Rue (nord)
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roncherolles-sur-le-vivier

D7

D15

N31

D91

D53

D62

D91

D53

la futaie

le parquet

les communes

la chauvelle

les communaux

le patibulaire

la mare au saule

herbage du piège

le trou de rouen plaine de l'épine

vers roncherolles

terres de l'essart l'épine à cailloux

la mare aux boeufs

le trou de la haisette
la mare à quinze fosses

le bosc

la laie

beaulieu

le quesnay

le village

saint-sairebois breton

la vacherie

les coutumes

le carrouget

ferme lenoir

le mont ménin

le bois breton

château bimare

puits de l'aire

pont de beaulieu

ferme de l'essart
ferme des communes

château guillerville

quévreville la milon

petite ferme du puits de l'aire

0 10.5 Kilomètre

· ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-56 : Préaux (sud)
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quincampoix

A2
8

D928

D53

D90

D8
7

D87A

D12
D87

D5
3

D90

A28

D12

le genetay

le grand jardin

la vieille vente

bois de la broche

bois des sorciers

bois de la houssaye

le château de saint-andré

pibeuf

bellevue

les clos

la trême

vert bois

la hayette

la bucaille

le bourgdun

le bourguet
l'aumônerie les hameaux

les haquets

terre neuve

monts mélins

coqueréaumont

saint-nicolas

le beauregard

ferme du centre

le nouveau monde

la rue aux juifs

le point du jour

le bosc de cailly

vieux vert galant

la mare aux loups

le mesnil mauviard

les hauts poiriers

la loge aux pauvres

le val des poiriers

maison forestière de la ventelette

0 10.5 Kilomètre

ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-57 : Quincampoix (est)
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quincampoix

D90

D87

D1
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D47

D3

D928

D5
3

A28

D66

D53

D4
7

A28

le houlay

le défendeur

les barettes

les communaux

le grand jardin

bois de la broche

bois de la houssaye

bois de la ventelette

bellevue

la muette

la mi-voie

crèvecoeur

la barette

claire haie

la bucaille

le bourguet

les haquets

bosc vattier
la rue au sel

la ventelette
la haie gonor

le beauregard

ferme du centre

la rue aux juifs

le point du jour

la mare aux loups

les hauts poiriers

la loge aux pauvres

le val des poiriers

château de la muette

château des perruches

maison forestière de la ventelette

0 10.5 Kilomètre

· ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-58 : Quincampoix (ouest)
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préaux

quincampoix

isneauville

A2
8

D53

D61

D928

D90

D1
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D61A

D4
7

D66

D47AN28
D15

D90

A2
8

D47

D47

D53

D90

D47

les monts

le genetay

les quesnots

la gruchettele gros chêne

le cheval rouge forêt de préaux

plaine du moulin

terres de l'essart

bois de la houssaye

le bois de l'essart

bois de la houssaye

bois de la ventelette

les quatorze hectares

plaine du mont perreux

les clos

la trême

bellevue

vert bois

la muette

le mesnil

le bourguet
l'aumônerie les hameaux

les haquets

terre neuve

la houssaye

la tuilerie

monts mélins

le mont roty

le beauregard

le gros chêne

la folletière

la rue aux juifs

le point du jour

la rue aux juifs

la mare aux loups

les hauts poiriers

les maisons neuves

la loge aux pauvres

le val des poiriers

château de la muette

ferme de la bellevue

château des perruches

château de l'as de trèfle

maison forestière de la ventelette

0 10.5 Kilomètre

ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-59 : Quincampoix (sud)
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critot

yquebeuf

rocquemont

estouteville-écalles

D24

A28 D57

D98

D9
28

D98
D98

D98

A28

goudemare

les hêtreaux

la plâtrerie

ferme brunel

bois de beaumont

bois de clairfeuille

colmare

beauvais

beaumont

petit parc
saveaumare

la mission

grand parc

le busvétre

le fresneau

la briqueterie

ferme des murs

petit rocquemont

0 10.5 Kilomètre

· ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-60 : Rocquemont
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saint-martin-du-vivier

roncherolles-sur-le-vivier

saint-jacques-sur-darnétal

D15

D4
7

N31

N28

D43

D91

D443

D7
D43

N28

N31

D91

la forêt

le moulin

la futaie

les communes

bois pigache

bois du péreux

bois waddington

côte saint-martin

vers roncherolles
bois de saint-martin

bois du grand mont briseuil

forêt communale de fontaine-sous-préaux

le plis

bellevue

darnétal

le village

bois breton

la vacherie

les brosses

la robinette

les coutumes

le carrouget

ferme lenoir

vieux moulin

les forgettes

le bois breton

château bimare

le mont perreux

cour souveraine

ferme de l'essart

la petite bouverie

domaine du chapitre

le mesnil grémichon

la loge aux pauvres

château guillerville

quévreville la milon

0 10.5 Kilomètre

ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-61 : Roncherolles-sur-le-Vivier
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bihorel

N28

N31

D3

D928

D43

D243

D2
43

A

D4
3A

D95

D42

D4
7

D15

D138

N15

D121

D95A

D938

D121E

D8
40

N28

D1
5

D42

D138

D43

D138N15

bois pigache

bois du roule

bois bagnères

le trou d'enfer

bois de saint-martin

rouen

darnétal

longpaon

carville

les sapins

saint-ouen

saint-paul

le châtelet

saint-andré

les brosses

mont gargan

les broches

île lacroix
saint-sever

vieux moulin

la lombardie

saint-joseph

saint-romain

saint-maclou

la grand-mare

saint nicaise

saint-hilaire

la grande route

saint-jean-eudes

le vallon suisse

cité jeanne d'arc

tour jeanne d'arc

la petite bouverie le mesnil grémichon

château de bagnères

collège Jules Michelet

centre hospitalo-universitaire charles nicolle

0 10.5 Kilomètre

· ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-62 : Rouen (est)
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la rue-saint-pierre

saint-andré-sur-cailly

saint-georges-sur-fontaine

D1
2

D6

D15

D928

D44

A28

D87
D122

D206

D53

D87

A28

D87

D1
5

D87

la folie

le village

le triangle

les communes

la malmaison

petite vâtine

bois des buis

les communaux

la ferme duval

la mare au loup

la ferme saint-jean

le chemin de cailly

bois du petit moulin

la bruyère des houlets

gouville

le varat

le ballon

carqueleu

mont jeanne

le bout levé

grande vâtine

le mont gaille

le petit moulin

le bosc vendard

le bout d'amont

château du varat

manoir saint-jean

chalet de gouville

hameau de l'église

château de gouville

le mont saint-taurin

château du bout levé

ferme de l'homme-dieu

saint-jean sur cailly

la nouvelle malmaison

0 10.5 Kilomètre

ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-63 : Saint-André-sur-Cailly (nord)
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pierreval

quincampoix

saint-andré-sur-cailly

A28

D928

D87

D90

D12

D87A

D1
5

D122

D53

D213

D12

D87

A28

D87

D1
5

D15

le village

les communes

la malmaison

les communaux

la mare au loup

bois des sorciers

le chemin de cailly

la bruyère des houlets

l'épine du four à chaux

le château de saint-andré

pibeuf

vimont

guéroult

le ballon

carqueleu

la hayette

vert galant

ricarmesnil

le bourgdun

le bout levé

la pommeraye

saint-nicolas

le bosc vendard

le bout d'amont

le nouveau monde

ferme du hanneton

le bosc de cailly

vieux vert galant

hameau de l'église

le mesnil mauviard

château du bout levé

la vieille malmaison

la nouvelle malmaison

0 10.5 Kilomètre

· ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-64 : Saint-André-sur-Cailly (sud)
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saint-aubin-épinay

franqueville-saint-pierre

saint-léger-du-bourg-denis

D7

D42

D91

D138

D9
1

D1
38

la butte

les mares

le marnier

bois david

bois benêt

val engrand

la rustique

la sablière

le beaumont

les parquets

le haut bosc

les vaucharts

les vaubeuges

la moutardière

les câtelaines

les hauts bosc

le camp cailly

bois du billot

vente à la dame

le clos fleugry

bois des princes

la mare pierreuse

les rouges terres

les longues raies

les chasse-marais

bois des chartreux

épinay

la lorie

le meslay

branville

bel évent

beauregard
le château

sans-souci

le mouchel

les marettes

la caillette

clos bourgeot

le val lormel

bout des loges

bout des loges

les buissonnets
le parc languet

la mare thierry

les hauts boeufs

la rue aux vaches

le champ des oiseaux

château du val aux daims

0 10.5 Kilomètre

ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-65 : Saint-Aubin-Epinay

SA
GE
 C
ail
ly-
Au
be
tte
-Ro
be
c -
 N
ov
em
br
e 2
01
3 -
 Ec
he
lle
 1/
15
 00
0

·

0 10.5 Kilomètre



fontaine-le-bourg

saint-georges-sur-fontaine

D5
3

D87

D1
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D44

D928

D87A

A28

D87

A28

la folie

le village

la bruyère

les communes

bois du varat

bois des buis

les communaux

le gros hêtre

bois du pimont

bois des filles

la mare au loup

le grand jardin

bois de la londe

bois des vallées

bois des bouleaux

bois de la broche

les dix-huit acres

la bruyère des houlets

le château de saint-andré

le varat

bellevue

le pimont

carqueleu

le bumorin

le village

la mi-voie

la hayette

petit tendos

le bout levé

le nid de pie

le mont blanc

coqueréaumont

la ventelette
la haie gonor

le mont honiet

hameau du bosc

le bout d'aval

le bosc vendard

le bout d'amontle four à chaux

château du varat

ferme du hanneton

le bosc de cailly

moulin de la nation

château du bout levé

château des tourelleschapelle sainte-austreberthe

0 10.5 Kilomètre

· ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-66 : Saint-Georges-sur-Fontaine
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cailly

fontaine-le-bourg

saint-germain-sous-cailly

D6

D44

D1
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D1
2

D24

D15

D53

D1
2

D151
D1

5

la folie

le sauque

bois nicole

le triangle

petite vâtine

vers esteville

bois guernache

la ferme leter

la ferme duval

les hauts champs

la ferme saint-jean

le petit grenouville

bois du petit moulin

bois du mont grémont

grand bois de gouville

gouville

talvanne

le mesnil

le floquet

le capendu

braquetuit

la justice

le ménillet

le fumechon

mont jeanne

le monplaisir

grande vâtine

ferme des haies

le petit moulin

le mont grémont

les maisonnettes

le mesnil englier

manoir saint-jean

chalet de gouville

les bords de cailly

ferme du bois blanc

château de gouville

le bout de la ville

ferme de grenouville

le mont saint-taurin
ferme de l'homme-dieu

0 10.5 Kilomètre

ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-67 : Saint-Germain-sous-Cailly
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roncherolles-sur-le-vivier

saint-jacques-sur-darnétal

D15

D91

D7

D43

N31

D53

D4
7 D91

D43

D43

D43

D7

la forêt

la futaie

beaucrevel

bosc revel

bois pigache

vers roncherolles

les trois vallées

bois du grand mont briseuil

le plis

bellevue

la brûlée

le village

la vacherie

les arpents

le bourgard

les coutumes

le carrouget

ferme lenoir

vieux moulin

les jonquets

les communes

les forgettes

le bois tisonla compassion

château bimare

cour souveraine

puits de l'aire

pont de beaulieu

le nouveau monde

le chêne l'image
le grand pressoirla table de pierre

la loge aux pauvres

quévreville la milon

petite ferme du puits de l'aire

0 10.5 Kilomètre

· ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-68 : Saint-Jacques-sur-Darnétal (nord)
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saint-aubin-épinay

saint-jacques-sur-darnétal

D7

D91

D42

D43

N31

D42

D43

D91

D43

la forêt

la butte

beaucrevel

bosc revel

bois tison
le marnier

bois david

bois benêt

val engrand

la rustique

bois pigache

les vaucharts

le cornouiller

le petit roule

la moutardière

les câtelaines

vente à la dame

bois de beaulieu

les feuguerettes

bois des princes

les trois vallées

la mare pierreuse

la côte des sangliers

la haie des pommeraies
bois de la grande et petite saussaie

le plis

bellevue

la brûlée

le meslay

branville

beauregard
le château

les arpents

le bourgard

les vatines

les communes

les marettes

le bois tisonla compassion

les buissonnets
le parc languet

le nouveau monde

le chêne l'image
le grand pressoir

le clos blanchard

la table de pierre

la loge aux pauvres

le champ des oiseaux

les vergers de saint-jacques

0 10.5 Kilomètre

ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-69 : Saint-Jacques-sur-Darnétal (sud)
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le houlme

la vaupalière

saint-jean-du-cardonnay

D51

D9
0

D6015

D927

D3
21

D267

D66

D1
04

3

D43E

D267

D90

D267

D90

le parc

la vigne

la coudrette

la mare julie

le petit mont

les bas jardins

bois du val ouin

bois de l'abbaye

bois de l'abbaye

les hauts jardins
la petite coutume

bois du val roger

la butte au chien

bois de la valette

forêt syndicale de la muette

bois de la côte de bondeville

l'orme

la maine

happetout

le cadran

les vatis

les vatis

le château

la valette

claire mare

le hardy hal

le pigeonnier

le bois ricard

la cardonnette

le vert galant

la côte malfer

le bout de haut

ferme des hauts

ferme du vivier

le bout du bosc

bas de l'ouraille

château de polignac

le domaine aux loups

le coin de rousseuillle

notre-dame-de-bondeville

0 10.5 Kilomètre

· ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-70 : Saint-Jean-du-Cardonnay
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bihorel

fontaine-sous-préaux

saint-martin-du-vivier

roncherolles-sur-le-vivier

D4
7

N2
8

D928

D15

D91

D43

D243

D443

D1043

D3

D243A

D61A

D1043

D91

D1043

N2
8

D3

le parc

le moulin

bosc au moine

bois du péreux

source du robec

bois waddington

herbage du piège

les rouges terres

côte saint-martin

bois de saint-martin

bois du grand mont briseuil

forêt communale de fontaine-sous-préaux

la ronce

la garenne

le village

les sapins

bois breton

le châtelet

rue du hamel

la robinette

le carrouget
rue herbeuse

vieux moulin

la lombardie

la renardière

sainte-venise

rue de la haye

bois-guillaume

le mont perreux

cour souveraine

la grande route

le point du jour

la petite bouverie

domaine du chapitre

le mesnil grémichon

les portes de la forêt

collège Jules Michelet

maison forestière du parc

0 10.5 Kilomètre

ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT
Carte 2-71 : Saint-Martin-du-Vivier
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grainville-sur-ry

servaville-salmonville

martainville-épreville
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7

N31
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3

D62

D
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3

D
1
5

D62

D
5
3

D4
53

D
5
3

fécamp

la treulée
camp potin

le mont roty

la chauvelle

les communaux

le patibulaire

les rougemonts

la mare au saule

plaine de l'épine

l'épine à cailloux

la rue héronchette

route de blainville

le chapeau de roses

bout de martainville

sente de saint-arnoult

la mare à quinze fosses

le buisson saint-clément

capendu

le bosc

la laie

orgebray

beaulieu

carrouge

le quesnay

le bosquet

salmonville

saint-saire

le mont ménin

la hémaudière

puits de l'aire

pont de beaulieu
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0 10.5 Kilomètre

·
ZONES D’ÉROSION ET AXES DE RUISSELLEMENT

Carte 2-72 : Servaville-Salmonville
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la fosse
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auprès des brûlins

bois de cordelleville
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bosc grimont
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les hunières
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les marettes
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le bois hébert

le vert buisson

les maisonnettes
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Carte 2-73 : Sierville

SA
GE
 C
ail
ly-
Au
be
tte
-Ro
be
c -
 N
ov
em
br
e 2
01
3 -
 Ec
he
lle
 1/
15
 00
0

·

0 10.5 Kilomètre



critot

yquebeuf

esteville

rocquemont

D24

A28

D1
2

D57

D9
28

D6

D15

D98

A28
D98

D98

D57

D15

D9
8goudemare

vers critot

vers cailly

bois nicole

ferme brunel
vers esteville
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bois de colmare

dubuc

simon

colmare

écalles

goudemare

la mission

le floquet

le fresneau

le ménillet

petit critot

ferme aubray

le monplaisir

la briqueterie

petit rocquemont

ferme de l'hospice

château d'esteville

les bords de cailly

ferme du bois blanc

ferme de grenouville
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Carte 2-74 : Yquebeuf
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CARTE 3 
 

AIRES D’ALIMENTATION DE CAPTAGES (AAC)  

 

 

Dispositions du PAGD visées par la carte 3 
D30 Cartographie des Aires d'Alimentation des 

Captages 

D31 Lutter contre les pollutions diffuses 

D32 Lutter contre les pollutions ponctuelles 
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Le Bocasse
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Fontaine-le-Bourg
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Frichemesnil

Yquebeuf

Saint-Jacques-sur-Darnétal

Vieux-Manoir

Mont-Cauvaire

Montmain

Bois-l'Évêque

Darnétal

Claville-Motteville

Mesnil-Raoul

Bois-Guillaume Bihorel

Saint-Aubin-Épinay

Fresne-le-Plan

Longuerue

Auzouville-sur-Ry

Pierreval

Estouteville-Écalles

Beautot

Grugny

Mont-Saint-Aignan

La Rue-Saint-Pierre

Bois-d'Ennebourg

Maromme

Martainville-Épreville

Franqueville-Saint-Pierre

Bonsecours

La Neuville-Chant-d'Oisel

Le Houlme

Saint-André-sur-Cailly

La Vieux-Rue

Bosc-Guérard-Saint-Adrien

Servaville-Salmonville

La Houssaye-Béranger

Saint-Georges-sur-Fontaine

Le Mesnil-Esnard

Anceaumeville

Saint-Ouen-du-Breuil

Saint-Jean-du-Cardonnay

Morgny-la-Pommeraye

Authieux-Ratiéville
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Saint-Martin-du-Vivier
Roncherolles-sur-le-Vivier

Déville-lès-Rouen

Fontaine-sous-Préaux

Saint-Germain-sous-Cailly

Saint-Léger-du-Bourg-Denis

AIRES D’ALIMENTATION DE CAPTAGE (AAC)

Carte 3
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ADDENDA 

 

Les communes de Bois-Guillaume et Bihorel ont défusionné au 1er janvier 2014 en application du jugement du tribunal administratif de Rouen du 18 juin 2013. 

Au 1er janvier 2014, le territoire du SAGE couvre 71 communes. 

 

 

  



 

 


